
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO Nº 093/2020 - DISPENSA Nº 036/2020 
 
CONTRATADO: SERGIO DA MATA SILVA FILHO 13393191608 
 
CNPJ: 37.595.872/0001-50 
 
VALOR GLOBAL: R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais) 
 
OBJETO: Contratação de empresa para realizar uma Live Cultural em comemoração ao 
aniversário de Rio Pardo de Minas, no dia 14 de julho de 2020. 
 

DESCRIÇÃO MATERIAL UND QTDE VALOR UNIT. VALOR TOTAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REALIZAR UMA LIVE EM 
COMEMORAÇÃO AO 
ANIVERSÁRIO DE RIO PARDO DE 
MINAS COM FORNECIMENTOS 
DOS ITENS: 06 MÚSICOS/ 
CANTORES, 06 
MÚSICOS/INSTRUMENTISTAS, 01 
SOM E ILUMINAÇÃO 
PROFISSIONAL COMPLETO, 01 
LOCUTOR PROFISSIONAL, 
INTERNET FIBRA ÓTICA, 01  
BANNER 3X2, 15 MASCARS 
PERSONALIZADAS, 02 ÁLCOOL EM 
GEL, 01 ORNAMENTAÇÃO, 01 
LANCHE PARA OS MÚSICOS  E 
PRODUÇÃO, 01 PRODUÇÃO E 
TRANSMISSÃO COM TODOS 
EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS. 
DATA DO EVENTO 14/07/2020  
DURAÇÃO DO SHOW 05 HS A 
PARTIR DAS 20:00 HS A 1:00 HS DA 
MANHÃ 

UND 1,00 11.900,00 11.900,00 

 
5.2.1.13.392.26.2034.33903900 214 

 
Rio Pardo de Minas - MG, 09 de julho de 2020. 

 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 


